
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

ALKOHIT X100 - Alkoholový tester
digitální

Objednací kód: 0903.X100

Cena bez DPH 5.890,00 Kč
Cena s DPH 7.126,90 Kč

Parametry

Typy testů a příslušenství Alkoholové s elektrochemickým čidlem

Množstevní jednotka ks

Rozdíly vůči předchozímu typu testeru AH 69:

Tester umožňuje odběr vzorků i u osob tzv. nespolupracujících (např. v bezvědomí) - pasivní test
Dobíjecí Li-Ion baterie
Aktuální datum a čas

Technické specifikace:

Vysoce kvalitní platinový, elektrochemický senzor (fuell cell)
Rozsah měření: 000,0 - 300,0 µg/100 ml; 0,000 - 3,000 mg/l;
000,0 - 630,0 mg/100 ml; 0,000 - 0,630 %; 0,000 - 6,300 g/l (‰)
32bit mikroprocesor
Přesnost: ± 5% *
Barva: černá
Rozměry: 128 × 59 × 27 mm
Váha: 148 g (bez baterie 126 g)



Pracovní podmínky:
teplota: 0 až +45 °C
vlhkost: 10 až 85 %

Skladovací podmínky: -10 až +25 °C
Podsvícený displej 1,8”
Vyvolání posledního výsledku
Paměť: 4000 posledních výsledků k přesunu do PC (volby)
Testování: automatické nebo manuální (aktivní nebo pasivní)
Funkce na testování obsahu alkoholu v přístroji po posledním testu
Měření pomocí náustku nebo pohárku
Nabíjení baterie pomocí síťové nabíječky nebo USB portu přes PC
Datum a čas
Počítač testů
Baterie: vyměnitelná Li-Ion baterie 1000 mAh, 3,7 V
Přístroj je nastaven na zobrazení hodnot v: viz krabička. Jednotky měření mohou být změněny během kalibrace podle přání
zákazníka: ‰, %, mg/l, µg/100 ml, g/100 ml, mg/ml, mg/100 ml, g/l
Záruka 24 měsíců na Alkohit X 100
Záruka 24 měsíců na elektrochemický senzor
Zabudovaný modul bluetooth pro možnost bezdrátového tisku výsledků (volby).

* přístroj je testován v laboratoři při teplotě 25 °C (± 2 °C) při koncentraci alkoholu 0,380 mg/l; odchylka citlivosti: 0,01 mg/l kalibrační
hodnoty za měsíc

Souprava obsahuje:

Analyzátor alkoholu v dechu Alkohit X 100
Dobíjecí Li-Ion baterie 1000 mAh, 3,7 V
Knoflíková baterie CR 1220
10 náustků - každý zabalený zvlášť
2 pohárky
AC síťová nabíječka
Kabel k připojení přístroje k PC
Ochranné pouzdro
Uživatelský manuál
Záruční list
Kalibrační dokument

Možné doplňky: termotiskárna, vak na tiskárnu, role papíru, baterie do tiskárny, pouzdro.


